[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЗНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 67  от «30» марта  2021 г.
Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории муниципального  образования Кузнецкого сельского поселения

Аргаяшского муниципального района Челябинской области»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 27.07.2010 №210-ФЗ  «Об  организации  предоставления государственных  и  муниципальных  услуг, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017г. № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ», Приказа Минфина России от 18.06.2020 №110н, Уставом муниципального образования Кузнецкого сельского поселения Аргаяшского муниципального района Челябинской области, администрация Кузнецкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории муниципального образования  Кузнецкого сельского поселения Аргаяшского муниципального района Челябинской области».

2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории муниципального образования Кузнецкого сельского поселения Аргаяшского муниципального района Челябинской области», утверждённый Постановлением № 124 от 01.12.2017г., считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит опубликованию на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кузнецкого сельского поселения Аргаяшского муниципального района Челябинской области.

Глава Кузнецкого сельского поселения                                                                             В.Б. Чабин